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Pracownicy  (CIiPKZ) radomskiej filii Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie po raz kolejny wzięli udział w Ogólnopolskich Targach Szkół 
Wyższych w Radomiu. Wydarzenie odbyło się  na radomskim rynku i 14 marca w Kamienicy Deskurów
zgromadziło ponad . 20 uczelni wyższych z całej Polski
  
Otwarcia  dokonała Wiceprezydent Radomia Katarzyna XVIII Ogólnopolskich Targów Szkół Wyższych
Kalinowska. 
Wydarzenie cieszyło się bardzo dużym zainteresowaniem wśród przyszłych absolwentów szkół 
wyższych, rodziców, nauczycieli i osób chcących podnieść swoje kwalifikacje. Dla tegorocznych 
maturzystów była to znakomita okazja do zapoznania się z szeroką ofertą edukacyjną, a także 
zaplanowania swojej ścieżki kariery zawodowej. Uczestnicy targów, poza możliwością zapoznania się z 
ofertą edukacyjną, mieli okazję wzięcia udziału w wykładach prowadzonych przez doradców 
zawodowych. 
Na stoisku radomskiej filii WUP w Warszawie , w tym z odwiedzający mogli zapoznać się z ofertą urzędu
zadaniami oraz z ofertą sieci . Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej EURES

W tegorocznych Ogólnopolskich Targach Szkół Wyższych wzięło udział ponad 20 szkół wyższych. Wśród 
nich znalazły się lokalne uczelnie: Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny w Radomiu, Europejska 
Uczelnia Społeczno-Techniczna w Radomiu, TEB Edukacja Radom, Akademia Handlowa Nauk 
Stosowanych w Radomiu, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Radomiu, Wyższa 
Inżynierska Szkoła Bezpieczeństwa i Organizacji Pracy w Radomiu. 

Ponadto swoją ofertę zaprezentowały: Politechnika Lubelska, Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w 
Lublinie, Uniwersytet Medyczny w Lublinie, Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, Akademia Sztuki 
Wojennej w Warszawie, Uniwersytet Łódzki, Politechnika Rzeszowska, Akademia Ekonomiczno-
Humanistyczna w Warszawie, Wrocławska Akademia Wojsk Lądowych, AWF z Białej-Podlaskiej, Lotnicza 
Akademia Wojskowa w Dęblinie, Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie, Politechnika 
Świętokrzyska, Politechnika Morska w Szczecinie oraz Katolicki Uniwersytet Lubelski. 
Dodatkowo odwiedzający mogli zapoznać się z ofertą  i Powiatowego Urzędu Pracy Ochotniczych Hufców 

 w Radomiu, a także . Pracy Komendy Wojewódzkiej Policji
  
Organizatorem wydarzenia był  działający w Zespole Szkół Technicznych w Szkolny Ośrodek Kariery
Radomiu. Patronat nad wydarzeniem sprawowali m.in.  oraz Wojewoda Mazowiecki Prezydent Miasta 

.Radomia


	Ogólnopolskie Targi Szkół Wyższych w Radomiu

